ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                            АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                          КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20 апреля 2023 г.

№ 21                                                                               О  признании утратившим силу постановления
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492 Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Кулуевского  сельского поселения от 26.08.2019 г.   № 90 Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Кулуевского сельского поселения на возмещение затрат по приобретению топливно-энергетических ресурсов организациям коммунального комплекса, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг.                                                                                                                                                                                                         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.                                                                                            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

   А.К. Альмухаметов